План за раководење со дигиталната платформа www.itop.mk (www.itop.al )

1. Дали ќе одредите одговорна личност за iTOP? Опишете каков профил и како мислите дека тоа лице ќе придонесе за понатамошно промовирање на iTOP (макс 15 бода)

	



2. [bookmark: _GoBack] Кои активности ќе ги преземете за промовирање на iTOP во прекуграничниот регион помеѓу Албанија и Северна Македонија? (макс 15 бода)

	



3. Кои активности ќе ги преземете за промовирање на iTOP на меѓународно ниво? (макс 10 бода)

	



4. Колку ресурси ќе издвоите за одржување на iTOP? Објаснете детално (макс 15 бода):

	



5. Зошто сметате дека iTOP е важен за туристичките субјекти во регионот? (макс 5 бода)

	



6. Што ќе донесе iTOP за вас и неговите корисници (макс 5 бода)

	



7.  Кои сметате дека ќе бидат главните корисници на iTOP? (макс 5 бода)
	











8.  Зошто сметате дека вашата организација / институција / компанија е подобра во управувањето со iTOP. (макс 10 бода)

	



9.  Еден од условите за управување со iTOP е да бидете член на мрежата СТЕП (https://step.mk/baranje-za-chlenstvo/) Ако не сте член, дали ќе се согласите да станете член? (НЕ е исклучувачки фактор)

Да 						Не

10. Дали сте физичко или правно лице регистрирано како туристички субјект? (за правно лице 10 бода)

Правно лице 					физичко лице

11. Колку искуство имате во областа на туризмот? Ве молиме, обезбедете доказ дека имате најмалку 3 години работно искуство. (макс 5 бода)

	




Припремил (Име на физичкото или правно лице)
	___________________________________________
